

Launa Consulting IVS

Kronen 30
9260 Gistrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Heinz Launa
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Launa Consulting IVS

Kronen 30

9260 Gistrup

CVR-nr: 38813080

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentytelser inden for økonomi, herunder bogføring og regnskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 5.437 og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 208.842 og en egenkapital på kr. 122.443

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning i 2019 har været utilfredsstillende. Grundet Covid19 forventes selskabets omsætning i 2020 at blive mindre end i 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		573.171	1.165.706
Bruttoresultat		573.171	1.165.706
Personaleomkostninger		-566.200	-964.544
Resultat af ordinær primær drift		6.971	201.162
Ordinært resultat før skat		6.971	201.162
Skat af årets resultat		-1.534	-44.256
Årets resultat		5.437	156.906
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.437	156.906
I alt		5.437	156.906

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	01/09/2020	40.000

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.260	246.900
Tilgodehavender i alt		115.260	246.900
Likvide beholdninger		93.583	43.995
Omsætningsaktiver i alt		208.843	290.895
Aktiver i alt		208.843	290.895

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		162.343	156.906
Forslag til udbytte		-40.000	
Egenkapital i alt		122.443	157.006
Skyldig selskabsskat		1.534	44.256
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.534	44.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.144	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.722	89.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.866	89.633
Gældsforpligtelser i alt		86.400	133.889
Passiver i alt		208.843	290.895

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret